



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava volného bytu č. 4, v domě Luční 4, Nový Jičín	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 21
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Měněpráce, vícepráce

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	17 893,15	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	141,86	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	19,06	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	-6 583,86			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	336,62			Ostatní	0,00
	Montáž	252,56			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		7 474,50				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		19 533,89	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	19 533,89	DPH 15%	2 930,08
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	19 533,89
		Celkem včetně DPH	22 463,97

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava volného bytu č. 4, v domě Luční 4, Nový Jičín	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Cenová soustava
0		Všeobecné konstrukce a práce				21 047,88	
1	071334111R00	Pokládka plovoucí vinylové podlahy včetně dodávky vinylu a kročejové izolace	m2	47,48	443,30	21 047,88	RTS II / 2020
	113VD	Okna				1 200,00	
2	R2	Oprava kování oken plastových do 3,5m2	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	
	611	Výplně otvorů				4 165,00	
3	55330365IM	Zárubeň ocelová 600x1970x75 pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařeně závěsy	ks	2,00	950,00	1 900,00	RTS I / 2020
4	61144401IM	parapet plastový vnitřní komůrkový	m	4,53	500,00	2 265,00	RTS I / 2020
	61	Úprava povrchů vnitřní				3 042,13	
5	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	13,00	234,01	3 042,13	RTS II / 2020
	721	Vnitřní kanalizace				1 497,60	
6	721176105IM	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	1,80	832,00	1 497,60	RTS I / 2020
	766	Konstrukce truhlářské				1 433,60	
7	766694112IM	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,00	350,00	700,00	RTS I / 2020
8	766441821IM	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,00	80,00	160,00	RTS I / 2020
9	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	6,00	95,60	573,60	RTS II / 2020
	965	podlah, dlažeb a podkladů				450,00	
10	965082922IM	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	ks	1,00	450,00	450,00	RTS I / 2020
	968	vybourání otvorových výplní				630,00	
11	968072455IM	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa	m2	1,80	350,00	630,00	RTS I / 2020
	M21	Elektromontáže				472,08	
12	210810008RT1	Kabel CYKY-m 750V 3 žíly,6 až 16 mm2,volně uloženy	m	7,00	67,44	472,08	RTS II / 2020
	M65	Elektroinstalce				117,10	
13	650122117R00	Uložení vodiče Cu 6 mm2 do trubky	m	7,00	16,73	117,10	RTS II / 2020
		Ostatní materiál				7 474,50	
14	R1	Kombinovaný sporák + digestoř	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	
15	61187116	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00	70,32	140,64	RTS II / 2020
16	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	3,00	97,20	291,60	RTS II / 2020
17	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	71,76	71,76	RTS II / 2020
18	5513730630	Hlavice termostatická Heimeier DX standard	kus	3,00	323,50	970,50	RTS II / 2020
	611	Méněpráce				-21 996,00	
		Výplně otvorů				-950,00	
19	5533300121IM	Zárubeň ocelová 110/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	1	-1,00	950,00	-950,00	RTS I / 2020
	632	povrchy podlah (nášlapné vrstvy) a potěry				-11 550,00	
20	632411110IM	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťky 10 mm , bez penetrace	50,4	-33,00	350,00	-11 550,00	RTS I / 2020
	776	Podlahy povlakové				-9 496,00	
21	776521100IM	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0	47,4	-47,48	200,00	-9 496,00	RTS I / 2020

Celkem:

19 533,89